
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRAcovxšTE PLZEŘ

V

CSSZ Lobezská 12, 303 81 Plzeň

 

  
 

OBJEDNÁVKA č. 4400004733

Přemysl Šlechta

Bezděkov 188

339 01 Klatovy

Adresa přijelnoe faktury:

Pracoviště cssz Plzeň IČ: 66346053

Lobezská 12 , DIČ:

303 81 Plzeň

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77926311/0710 datum objednávky: 24.06.2019

_ číslo smlouvy:

Yyrizuje: dodací lhůta: 31.07.2019

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E—mail:

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 529899

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Klatovy

Kollárova 528

339 01 Klatovy

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Klatovy, Kollárova 528, 339 01 Klatovy

nátěry vnitřních schodišťových zábradlí a renovace dřevěných madel.

mui js.....obe:—lela—
Faktug zašlete na adress; QQ; Klinga.

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 nátěry vnitřních zábradlí a made}

1 Sada 125500.00 125500.00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 125.500,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném. _ .

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti. „

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uverejnit. Polgud _

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel Oprávněn uveřejnit objednavku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Přemysl Šlechta
Objednávka ] datum

 

Bezděkov 188
44930047331306.2019

339 01 Klatovy

Pol. Materiál Označení

Obimnožství Jednot. Gena za jednotku vč. DPH Hodnota vč, DPH

 

 

  

    

„inf -—; o' i'm-W

PRACOVIŠTĚ @1255:

Lobezsmfi č. 12

303 31 men

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na p —- : ' ' hen sodaam "stě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Palma nebudou‘ splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

  

Požadavek na dodavatele.

   

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují sa abjeénané plnění v souladu s touto cbjednávkou poskytnout.

    

' *; WW! ("I fin 4'

Dne. * Říš? \ 5/52?“ “ŽS

".33 f &= ' i fw.-w , .

, Www Máří/* .. . ..
......"-nf.nonuwuun..

"nun-nu.

"Jméno, funkce
Razítko, podpis

Strana 2 2 2



(čssz XP) _
 

Předmět: FW: objednávka č.4400004733

Fromz—_>

Sent: Thursday, June 27, 2019 7:44 AM

To:—(čsszxm_>
Subject: Re: objednávka č.4400004733

Dobrý den , objednávku č .4400004733 přijímám a zavazuji se ji plnit.

Díky a s pozdravem—

Malířství,natěračství a lakýrnictví

Přemysl Šlechta

Bezděkov 188

339 01 Klatovy

www.malirstVi-slechta.cz

man:—
ICQ: 663 46 053

DIC:


